32713 – CONTRATAÇÃO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CBO5143-20 
"- PARA08H HORAS DIURNAS DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA PARA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE G. FINAN. E SUPRIMENTOS NO CENTRO 
ADMINISTRATIVO TERCEIRO ANDAR.

R$ 4.923,99 R$ 59.087,88

TOTAL DO LOTE: R$ 848.395,08 (oitocentos e quarenta e oito mil, trezentos e 
noventa e cinco reais e oito centavos).

O valor de referência para o prestador que realizar 5 h diária é de R$ 3.307,14 (três mil, trezentos e sete reais e quatorze 
centavos) mensal.

O valor de referência para o prestador que realizar 8 h diária é de R$ 4.923,99 (quatro mil, novecentos e vinte e três reais e 
noventa e nove centavos) mensal.

Para a ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL LEONEL DE MOURA BRIZOLA e a ESCOLA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO INFANTIL CASA DA CRIANÇA, vai ser necessário dois prestadores para cada posto. 

O julgamento da proposta vai ser feito pelo valor total do lote.